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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

 

Majken och Rolf Grenthes Stiftelse val av ledamot i 
styrelsen 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att välja in Petra Ryman Skillingaryd, Andreas Råvik 
Vaggeryd. Frågan om ledamot överlämnas till nämnden att besluta om.  

Sammanfattning av ärendet 
Kultur- och fritidsnämnden har i uppdrag av kommunstyrelsen att föreslå tre personer som 
ledamöter i stiftelsens styrelse.  
 
Majken och Rolf Grenthes Stiftelse syftar till att stödja ungdomsbildnings- och 
museiverksamhet i Vaggeryds tätort samt som ett stipendium för kvinnlig idrottsprestation 
eller som ungdomsledare i Vaggeryds kommun. Enligt stiftelseurkunden ska stiftelsen ledas 
av tre personer som utses av Vaggeryds kommun. En ledamot kan vara aktiv politiker.  
 
Styrelsens ledamöter väljs för en period av tre år med möjligheter till återval en gång. 
Förvaltningen av stiftelsekapitalet sker genom Vaggeryds kommun. Kommunstyrelsen har 
överlämnat ärendet om att lämna förslag på ledamöter till kultur- och fritidsnämnden att 
föreslå en styrelse till kommunstyrelsen för de kommande tre åren.  

Ärende 
Bakgrund 
Företrädare för familjen Grenthe har tidigare låtit meddela att det endast är kommunstyrelsen 
som kan fatta beslut om vilka ledamöter som ska ingå i stiftelsens styrelse. Frågan kan dock 
beredas av annan nämnd där uppdraget har lagts på kultur- och fritidsnämnden.  
 
Nuvarande styrelse har lämnat två förslag till ledamöter från föreningslivet Petra Ryman 
Skillingaryd och Andreas Råvik Vaggeryd.  
 
Tidigare styrelser för Majken och Rolf Grenthes Stiftelse 
År 2019-2021 
Berry Lilja Vaggeryd, Louise Skålberg Skillingaryd och Tomas Gustavsson Vaggeryd.  
 
År 2016-2018 
Kenneth Lindelöf, Thore Ohlsson och Lena A Widesdotter 
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2010-2013 
Ewa Carlsson, Eva Kursten, Dusan Taus 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 

 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare  

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef kultur- och fritid 
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